
Konferenci zahájil prof. MUDr. Pavel Horák, CSc., přednosta olomoucké III. interní kliniky, která 
tuto vzdělávací akci již tradičně zaštiťuje.

Základní informace 
o ON ‑LINE akci
Termín: 30. 4. 2021
Místo konání: Multimediální centrum BEA 
channel – BEA centrum Olomouc
Prezident:  
prof. MUDr. Pavel Horák, CSc.
Účastníci: 395 (registrovaní k 11. 5. 2021) 
(z toho on-line sledujících 175)

Pokud jste neměli možnost zhlédnout 
program akce on-line v termínu 30. 4. 2021, 
je pro vás připraven archiv přednášek, 
a to až do konce května 2021 na 
www.vysilame.tv/interna2021

Těšíme se na viděnou na  
17. konferenci Interní medicína pro 
praxi v Olomouci v březnu 2022.

Odborný program
❱ Revmatologie 
❱ Únava od hlavy až k patě
❱ Covid-19 aktuálně 
❱ Kardiologie 
❱ Aktuality do vaší ordinace
❱  Co internista může udělat  

pro svého pacienta po CMP
❱ SAI v roce 2021

GENERÁLNÍ
PARTNEŘI: PARTNEŘI:

GENERÁLNÍ
PARTNEŘI: PARTNEŘI:

V programu nemohlo chybět aktuální téma covidu-19. Takto to vypadalo ve studiu těsně před 
zahájením bloku, ve kterém o této problematice diskutovali přednášející z různých míst sys-
tému zdravotní péče.

I když diváci na monitoru viděli třeba jen jednoho přednášejícího, ve studiu bylo živo.

Poslední blok patřil Sdružení ambulantních internistů, s nímž při přípravě konference už dlouhá 
léta spolupracujeme. Zahájila jej předsedkyně SAI MUDr. Miroslava Aszalayová.

Každoročně do programu zařazujeme nějaký mezioborový pohled. Letos to byl blok Co může 
internista udělat pro svého pacienta po CMP, který se svými kolegy připravil prim. MUDr. Zde-
něk Monhart, Ph.D. 

GENERÁLNÍ
PARTNEŘI: PARTNEŘI:

Děkujeme všem partnerům za finanční spoluúčast na realizaci této on-line Konference.

30. 4. 2021 / OLOMOUC

ON-LINE

16. 
Interní  
medicína  
pro praxi


